АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                                                                                                              № 19

пгт Даровской

О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район

 Кировской области от 15.11.2023 № 429

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области, администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области от 15.11.2023

№ 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в Даровском районе Кировской области на 2024 – 2028 го-

ды» (далее – муниципальная программа), изложив текст графы 12 строки 3

приложения №2 к Паспорту муниципальной программы в следующей редак-

ции:

«Оснащение спортивным оборудованием, инвентарем и экипировкой МКУ

ДО ДЮСШ пгт Даровской, реализующих дополнительные общеобразователь-

ные программы в области физической культуры и спорта. Участие жителей му-

ниципального образования в мероприятиях, включенных в календарный план

официальных физкультурных мероприятий в Кировской области.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую от-

делом по делам культуры, молодежи, спорта и социальной работе администра-

ции Даровского района Кировской области Беспятых Н.С.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин